｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：府人給字第11401655841號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明三(376736800A_11401655841_ATTACH1.jpg、376736800A_11401655841_

ATTACH2.pdf)

有關本府114年「桃然心動 今生有緣」未婚同仁聯誼活
動，第四梯次調整至114年9月6日及7日辦理一案，請查
照。

本府前於114年4月23日以府人給字第11401050001號函
（計達）請貴機關（構）學校轉知同仁旨揭活動在案，原

定第四梯次二天一夜活動日期之第一天（114年8月23日）
適逢全國性公民投票案投票日，爰調整至同年9月6日及7
日辦理。

旨揭第四梯次活動內容摘要如下：

活動內容：114年9月6日及7日（星期六及日）「戀戀蘭
陽幸福結緣二日遊」，假礁溪幾米兔子廣場、梅花湖、

香格里拉休閒農場及赫蒂法莊園等地辦理，報名費用

4,900元，參加名額以40人為限。
參加對象：

本府各所屬機關（構）學校、區公所、本市議會、

復興區民代表會之現職未婚公教及聘用、約僱、約

用人員等，不含勞務承攬人員及替代役。

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：科員 呂采欣
電話：03-3322101#7354
電子信箱：10058777@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

第1頁，共3頁

人事室 114/06/17

1140005535

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

其他縣市機關（構）學校所屬現職未婚公教及聘

用、約僱、約用人員等，並開放本市轄內企業未婚

人員參加。

報名期間：即日起至活動前一週之星期五，或額滿為

止。

報 名 方 式 ： 請 逕 至 上 置 國 際 旅 行 社 網 站

（https://www.unijoys.com.tw）報名；另前已報名第四梯
次活動者，上置國際旅行社將按報名時所填電子信箱，

就異動後活動日期詢問意願，毋需重新報名。

檢附更新之活動海報及第四梯次行程表各1份；相關資訊
並公告於本府網站「公告訊息＞熱門活動」區，及人事處

網站「熱門活動」區與「業務資訊＞待遇福利＞文康」項

下。

正本：各直轄市政府(桃園市政府除外)、各縣（市）政府、各直轄市議會(桃園市議會
除外)、各縣（市）議會、全國各大專院校、全國各高中職(桃園市政府所屬除
外)、本市地區級以上醫院、審計部桃園市審計處、經濟部林口產業園區服務中
心、經濟部龜山產業園區服務中心、經濟部中壢產業園區服務中心、經濟部桃
園幼獅產業園區服務中心、經濟部大園產業園區服務中心、經濟部平鎮產業園
區服務中心、經濟部觀音產業園區服務中心、本市工商綜合專用區、財政部北
區國稅局、財政部北區國稅局桃園分局、財政部國有財產署北區分署桃園辦事
處、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、農業部農糧署北區分署、農業部桃園區
農業改良場、農業部動植物防疫檢疫署桃園分署、經濟部水利署北區水資源分
署、交通部公路局新竹區監理所桃園監理站、國家原子能科技研究院、國家中
山科學研究院、台灣電力股份有限公司桃園區營業處、渴望園區服務開發股份
有限公司龍潭分公司、南亞科技股份有限公司、景碩科技股份有限公司、廣達
電腦股份有限公司、台灣積體電路製造股份有限公司、日月光半導體製造股份
有限公司、欣興電子股份有限公司、友達光電股份有限公司、中環股份有限公
司、神達數位股份有限公司、致茂電子股份有限公司、富晶通科技股份有限公
司、禾聯碩股份有限公司、穩懋半導體股份有限公司、凌華科技股份有限公
司、大同技術學院、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、臺南市
私立鳳和高級中學、嘉義市私立大同高級商業職業學校、臺北市私立立人高級
中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、臺灣銀行、合作金庫商業銀
行、臺灣土地銀行、國泰世華商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份
有限公司、渣打國際商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、台
新國際商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、玉山商業銀
行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公

２、

(三)

(四)

三、

第2頁，共3頁

人事室 114/06/17

1140005535

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公司、華南
商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、三信商業銀行股份有限
公司、聯邦商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、第一商
業銀行股份有限公司、中華電信股份有限公司桃園營運處、台灣自來水股份有
限公司第二區管理處、臺灣菸酒股份有限公司桃園營業處

副本：上置國際旅行社有限公司(含附件)

本案依分層負責規定授權局(處)長、主任委員決行
電  子  公  文
交  換  章
2025/06/17
08:45:05

第3頁，共3頁

人事室 114/06/17

1140005535

桃園市政府 114 年         未婚同仁聯誼活動行程表

第四梯次：114 年 9月 6-7日(六-日) 戀戀蘭陽幸福結緣二日遊

➢ 活動特色：實境解謎、湖畔小摺、芳香手作

➢ 活動流程：

啟程/礁溪兔子廣場解謎趣/宜蘭懷舊午宴/梅花湖愛的鐵馬行/手路菜&星空情

時     間 行   程 & 活  動  內  容 地     點

0815~0830
尋愛報到站

懷著一顆忐忑的心，領取幸福小手冊，尋愛去! 桃園市政府

前門口(桃園市

縣府路 1號) 0830~0840
聯誼小學堂

聯誼前的悄悄話，讓你懂得表現出最好的自己!

0840~0950
愛戀巴士～碰碰一串心

幸福列車上愛的初體驗、讓愛情推銷員打開你我的心
前往宜蘭

0950~1140

礁溪輕旅行、解謎遇到愛

破冰遊戲、創意假人秀，來吧~展現創意，緣來囉！

【小組聯誼】戶外解謎趣，在萌兔的引領中一起逃脫吧

礁溪轉運站

兔子廣場

1140~1200
愛戀巴士～碰碰一串心

列車上歡笑時光~讓我們更了解彼此，深入對談喔！
前往羅東

1200~1400
復古懷舊午餐情

【小組聯誼】在浪漫氛圍中享用午餐、品味在地美食
羅東駿懷舊餐廳

1400~1430
愛戀巴士～碰碰一串心

列車上休息時光~讓我們 Take a break養足精神!
前往冬山

1430-1700

就是要放閃～梅花湖愛情小摺

【梁祝情人】偶像劇戀人機會&命運梅花湖小摺戀人！

【小組聯誼】伴隨藍天湖光美景，讓歡樂打開你我的心

梅花湖

1700~1730

愛戀巴士～碰碰一串心

【兩人世界】甜蜜約定打開彼此心防，王子公主的約會
前往飯店

1730~2030

王子與公主的美顏時光

Check In→回廂房歇息、充電再出發，準備吃晚餐囉

香格里拉農場
與你相約～星空浪漫晚宴

【小組聯誼】在悠閒歡樂中，分享香氣四溢可口料理

夜遊活動～幸福的延續～好眠～

【星空傳情】民俗活動體驗搓湯圓、打陀螺、放天燈

DAY2：早安/香格里拉愛情派對/農場浪漫午宴/天然精油手作情/莊園漫遊/返家

時     間 行   程 & 活  動  內  容 地     點

0730~0900

晨喚～美好的一天開始囉!!

香格里拉

休閒農場

蓬勃朝氣的早餐時光～

再次整裝，打包行囊、呼吸愛情，迎向下一站幸福

0900~1140

農村漫遊~愛在轉角來臨

【小組聯誼】歡樂創意 Show Time、燃燒你的小宇宙

【小組聯誼】歡樂桌遊趣激盪想像力、串連你我的心

1140~1200
愛戀巴士～緣來就是你

列車上碰碰一串心、你問我答~創造兩人的新世界
前往三星

1200~1330

三星蔥の美食饗宴

【小組聯誼】豐盛的午餐盛宴，熱活你我之間的話題

【小組聯誼】品嚐美味午餐的同時，讓愛戀在其中滋長!

晨溪休閒農場

1330~1400
愛戀巴士～緣來就是你

列車上更多話題加溫你我的話題、緣來囉!!
前往五結

1400~1600

芳香手作體驗，創造出我們的愛情！

【DIY體驗】找尋你命中另一半，共享天然芳香樂趣！

【小組聯誼】最美莊園，歡樂拍照 IG打卡，創造回憶!! 赫蒂法莊園

1600~1630
APP 傳情～愛情，請問你在嗎?

【封緘傳情】掌聲響起、封緘傳情、倆倆相邀

1630~ 賦歸～幸福的延續 返家

【活動費用】每人新台幣 4900 元（含當天所有活動費用，無自費行程）

【活動地點】宜蘭市-礁溪轉運站、梅花湖、香格里拉休閒農場、晨溪休閒農場赫蒂法莊園